46 urrea.com
DE ALTA SEGURIDAD
C A N D A D O S
CANDADOS ANTIPALANCA, LLAVE DE DISCOS
• Anti-palanca.
CÓDIGO MEDIDA NIVEL EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
L22A40DCSB 40 mm 7 Blíster 1 $104 $114 $125
L22A50DCSB 50 mm 8 Blíster 1 $126 $139 $153
L22A60DCSB 60 mm 8 Blíster 1 $141 $155 $171
L22A70DCSB 70 mm 8 Blíster 1 $174 $191 $210
CANDADOS GANCHO BLINDADO, LLAVE DE DISCOS
• Candado con gancho protegido.
• Llave Abloy R.
• Cilindro de latón sólido.

19CA 50 70.6 19.8 8.7 26.5 25
20CA 65 88.5 25.4 10.8 32.0 29
C
ED
B
A
L22A40DCSBL22A50DCSBL22A60DCSBL22A70DCSB
19CA19CA
4LLAVES
ABLOY®10 DISCOS
3 LLAVES
ABLOY®10 DISCOS
CANDADOS REDONDOS, LLAVE ESTÁNDAR
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
Horquilla corta
L22S65EACB 65 mm 7 5 Blíster 1 $219 $241 $265
Horquilla larga
L22L65EACB 65 mm 7 5 Blíster 1 $229 $252 $277
A B C D E GROSOR
CÓDIGO mm mm mm mm mm mm
 L22S65EACB 65 56 24 10 62 28
L22L65EACB 65 56 24 10 90 28